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seseie  Briihl Mitte (Stadtbahn) - Briihl Ost - Meschenich - Hermiilheim (Stadtbahn) Reve) VRS~ gdltigab
s 07. August 2023
Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 | 13 | 15 | 17 | 701 | 19 | 21 | 23 | 25 | 27 | 29 ] 1003 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015
Haltestellen S
Brahl Mitte (Stadtbahn) A 6.30] 7.00] 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.05| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30] 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30
Briihl MiihlenstraRe 6.31| 7.01| 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.06| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 7.31| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31
Briihl Mitte (Stadtbahn) B 6.33| 7.03| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.08| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33] 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33
Bonn Hbf/ 18 540 620 640 740 840 940 1040 1140 1240 1320 13.40 1440 1540 16.40 17.40 18.40
Briihl Mitte 614 654 714 814 914 1014 11.14 1214 13.14 1354 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14
Briihl Mitte (Stadtbahn) B 6.33| 7.03 7.33‘ 8.33 9.33‘ 10.33 11.33‘ 12.33 13.33‘ 14.08‘ 14.33‘ 15.33‘ 16.33 17.33‘ 18.33 19.33| 7.33‘ 8.33 9.33‘ 10.33‘ 11.33‘ 12.33 13.33‘
Briihl Nord (Stadtbahn) D 6.35| 7.05| 7.35| 835| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.10| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35] 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35
Koln Hbf/ 18 556 6.26 656 7.56 856 956 1056 1156 12.56 13.26 13.56 14.56 1556 16.56 17.56 18.56 956 1056 11.56 1256
Briihl Nord 6.28 648 7.28 828 928 1028 11.28 1228 13.28 1358 14.28 1528 16.28 17.28 18.28 19.28 10.28 11.28 12.28 13.28
Briihl Nord (Stadtbahn) D 6.35| 7.05| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.10| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35] 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35
Briihl Nord KonigstraRe 6.36| 7.06| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.11| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36] 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36
Briihl Ost Rondorfer StraRe 6.37| 7.07| 7.37| 837| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.12| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37
Briihl Ost Eisenwerk 6.39| 7.09| 7.39| 839| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.14| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39
Meschenich Engeldorfer Hof 6.43| 7.13| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.18| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43
Meschenich Auf der Freiheit 6.44| 7.14| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.19| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44
Meschenich Kirche 6.45| 7.15| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.20| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45] 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45
Meschenich Am KéInberg 6.46| 7.16| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.21| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46] 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46
Meschenich Am Kreuzweg 6.48| 7.18| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.23| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48
Kalscheuren Rodenkirchener Str | 6.49| 7.19| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.24| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49
Hermiilh. Kalsch. Str. (Bauhof) 6.50| 7.20| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.25| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50] 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50
Hermiilheim Max-Planck-StraBe | 6.51| 7.21| 7.51| 851| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.26| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 1851| 19.51] 7.51| 851| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51
Hermiilheim Jagerpfad 6.52| 7.22| 7.52| 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.27| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 7.52| 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52
Hermiilheim DaimlerstraRe 6.53| 7.23| 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.28| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53
Hermiilheim (Stadtbahn) 6.57| 7.27| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.32| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57] 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55
Hermulheim/ 18 707 737 807 9.07 1007 1107 12.07 1307 1407 1437 1507 16.07 17.07 18.07 19.07 2007 812 912 1012 1112 1212 1312 14.12
KoIn Hbf 729 759 829 929 1029 1129 12.29 1329 1429 1459 1529 16.29 17.29 18.29 19.29 2029 835 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
Hermulheim/ 18 701 741 801 901 1001 1101 12.01 1301 1401 1441 1501 1601 17.01 1801 19.01 2001 807 9.07 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Bonn Hbf 7.44 824 844 944 1044 1144 12.44 1344 14.44 1524 1544 16.44 17.44 18.44 19.44 2045 846 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46

Aufgrund von BaumafRnahmen an der B51n (Ortsumgehung Meschenich) kommt es im gesamten Fahrplanjahr zu Fahrplananderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Hinweise auf www.revg.de!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

\S = nur an Schultagen
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Nederiue  HermUilheim (Stadtbahn) - Meschenich - Briihl Ost - Briihl Mitte (Stadtbahn) Reve) VRS~ gdltigab
mr 07. August 2023
Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 1004|1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1016
Haltestellen

Bonn Hbf/ 18 500 540 600 620 700 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 1500 16.00 17.00 18.00

Hermiilheim 547 627 647 7.07 747 847 947 1047 11.47 1247 13.47 1447 1547 1647 17.47 18.47

Koln Hbf/ 18 537 606 636 646 736 836 936 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 1536 16.36 17.36 18.36 9.26 10.26 11.26 12.26
Hermiilheim 601 631 701 741 801 901 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 1501 16.01 17.01 18.01 19.01 951 1051 1151 1251
Hermiilheim (Stadtbahn) B2 6.04| 6.34| 7.04| 7.19| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04] 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04
Hermiilheim Daimlerstrale 6.05| 6.35| 7.05| 7.20| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05
Hermiilheim Jagerpfad 6.06| 6.36| 7.06| 7.21| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06
Hermiilheim Max-Planck-StraRe | 6.07| 6.37| 7.07| 7.22| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07
Hermiilh. Kalsch. Str. (Bauhof) 6.08| 6.38| 7.08| 7.23| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08
Kalscheuren Rodenkirchener Str | 6.10| 6.40| 7.10| 7.25| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10 16.10| 17.10| 18.10| 19.10] 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10
Meschenich Am Kreuzweg 6.11| 6.41| 7.11| 7.26| 811| 9.1 1041 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.41| 17.12| 18.11| 19.41| 7.11| 811| 9.1 10.11| 11.11| 12.11| 13.11
Meschenich Am Kolnberg 6.12| 6.42| 7.12| 7.27| 8.12| 9.2 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12
Meschenich Kirche 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13
Meschenich Engeldorfer Str. 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14
Meschenich Im Rheintal 6.15| 6.45| 7.15| 7.30| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15
Meschenich Frankenstr. 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16
Briihl Ost Eisenwerk 6.19| 6.49| 7.19| 7.34| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19
Briihl Ost Rondorfer StraRe 6.20| 6.50| 7.20| 7.35| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20] 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20
Briihl Nord KénigstraRe 6.21| 651| 7.21| 7.36| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21
Briihl Nord (Stadtbahn) C 6.23| 653 7.23| 7.38| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23
Briihl Nord/ 18 630 700 730 750 830 930 1030 11.30 12.30 13.30 14.30 1530 16.30 17.30 18.30 1930 7.35 835 9.35 10.35 1135 1235 13.35
Koln Hbf 659 729 759 819 859 959 10.59 11.59 1259 1359 14.59 1559 16.59 17.59 1859 19.50 8.05 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Briihl Nord (Stadtbahn) C 6.23‘ 6.53‘ 7.23‘ 7.38‘ 8.23‘ 9.23‘ 10.23‘ 11.23‘ 12.23‘ 13.23‘ 14.23‘ 15.23‘ 16.23‘ 17.23‘ 18.23‘ 19.23| 7.23 8.23‘ 9.23‘ 10.23‘ 11.23‘ 12.23‘ 13.23‘
Briihl Mitte (Stadtbahn) A 6.25| 6.55| 7.25| 7.40| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25] 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25
Briihl Mitte/ 18 632 713 7.33 753 833 933 1033 11.33 1233 13.33 14.33 1533 16.33 17.33 18.33 19.33

Bonn Hbf 7.04 744 804 824 904 1004 11.04 12.04 13.04 14.04 1504 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

Aufgrund von BaumafRnahmen an der B51n (Ortsumgehung Meschenich) kommt es im gesamten Fahrplanjahr zu Fahrplananderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Hinweise auf www.revg.de!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

-

& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)




